
У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Корюківський район 

Чернігівська область 

ПРОЄКТ                                                                      

Р І Ш Е Н Н Я №   29-       -VІІІ 

(двадцять дев’ятої сесії восьмого скликання) 
 

08 листопада 2024 року                                                                       
селище Сосниця 

 

 

 

  Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”,  пунктом 4 статті 80 Бюджетного кодексу України, 

селищна рада  ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити звіт про виконання бюджету селищної територіальної 

громади за   9 місяців 2024 року: 

     по доходах у сумі 107 665 341,0 гривень, у тому числі по доходах 

загального фонду селищного бюджету  в сумі 92 850 620,0 гривень та по доходах 

спеціального фонду селищного бюджету в сумі 14 814 721,0  гривень;  

     по видатках у сумі 109 958 751 гривень, у тому числі по видатках 

загального фонду селищного бюджету  в сумі 93 996 001,0 гривень та по 

видатках спеціального фонду селищного бюджету в сумі  15 962 750,0   гривень. 

   2.  Додатки № 1,2 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

   3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань бюджету, фінансів, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

Селищний голова                                                             Андрій ПОРТНИЙ 

 

 

    Про звіт по виконанню 

  бюджету селищної  територіальної  
  громади за 9 місяців 2024 року 



Д О В І Д К А 

про хід виконання бюджету селищної територіальної громади 

за підсумками 9 місяців 2024 року 

  

Доходи  бюджету селищної громади за 9 місяців поточного року склали          
104 824 тис. грн., з них загальний фонд – 92 851 тис. грн., спеціальний -  11 973 

тис. грн.  

Власні доходи склали 54 449 тис.грн., більше проти відповідного періоду 
минулого року на 1 212 тис.грн. Виконання бюджетних призначень загального 
фонду по власних доходах забезпечено на 128,7 % до планових показників 
звітного періоду.  

 

В розрізі основних видів доходів до бюджету громади залучено: 
- податку з доходів фізичних осіб  -  27 875 тис. грн (3067 тис.грн. спад 

проти відповідного періоду минулого року), 
- плати за землю -  10 052 тис. грн., (спад – 413 тис.грн.), 
- єдиного податку – 10 938 тис.грн. ( ріст – 2465 тис.грн.). 

 

За  звітний період до загального фонду одержано трансферти в сумі 38 402 
тис.грн., з них (основні) : 

-  базову дотацію – 8 923 тис. грн.;  
-   освітню субвенцію – 26 540 тис.грн.; 

 

Видаткова частина бюджету за 9 місяців поточного року склала 109 959 тис. 
грн. (загальний фонд – 93 996 тис.грн., спеціальний – 15 963 тис.грн.) 

 

Від загального обсягу загального фонду громади спрямовано на захищені 
видатки: 

            -  на заробітну плату з нарахуваннями – 71 513,0 тис. грн., або 76,0 %, 

          -  продукти харчування   -  2190,0 тис. грн. (2%), 

-  енергоносії  -  4442,0 тис. грн., або 5,0 %, 

- виплати населенню – 1643,0 тис.грн., 2%. 
У галузевій структурі основні видатки склали на:  

        - освіту – 56 268,0 тис.грн., або 60,0%, 

- культуру – 5 455,0 тис.грн.,або  6,0 %, 

- управління – 12 847,0 тис.грн., або 14,0 %,   

-  соціальний захист – 8 389,0 тис.грн., 9,0 %, 

- охорона здоров’я – 3 563,0 тис.грн., 4,0%, 
- житлово-комунальне господарство – 5 868,0 тис.грн. або 6,0 %, 

-  спорт – 197,0 тис.грн., 
- заходи з оборони  - 101,0 тис.грн., 
- субвенція Коропській ТГ - 600,0 тис.грн., 

Станом на 01.10.2024 року кредиторська заборгованість по загальному фонду 
склала 6312,0 тис.грн., по спеціальному фонду – 745 тис.грн. 


